包头师范学院教师教育学院

教师教育 2023-18号

————————————————————————

包头师范学院

关于公布2023年度教师教育专项课题立项结果的通知

各学院、相关部门：

2023年度教师教育专项课题于2023年8月17日至2023年8月19

日在全校公示，经公示，无异议。2023年度教师教育专项课题准

予立项9项，其中重点课题1项，一般课题8项。各项目需按照《

包头师范学院教师教育专项课题管理办法》认真开展研究。

请课题主持人于2023年9月7日（周四）下午下班前到北院综

合实训楼教师教育学院1212领取课题立项书。

特此通知。

附件：包头师范学院2023年度教师教育专项课题立项名单

包头师范学院

2023年9月4日

序号 课题立项号 所属学院 课题名称 主持人 课题类型

1 JSJY2023Z01 教师教育学院 案例教学法在中小学信息技术课应用模式研究 郭孝存 重点课题

2 JSJY2023Y01 化学学院 “家庭、学校、社会”三方协同育人的劳动教育实践研究 丁永萍 一般课题

3 JSJY2023Y02 教育科学学院 幼儿园劳动教育的实施现状及实践体系构建研究——以包头市为例 王丽杰 一般课题

4 JSJY2023Y03 马克思主义学院 “双减”政策下家校共育优化路径研究 秦乐 一般课题

5 JSJY2023Y04
美术学院 新课标背景下地域文化与小学美育课程深度融合探究 周真 一般课题

6 JSJY2023Y05 文学院 美育视域下包头市中学影视艺术教育工作现状与发展调查研究 黄斯禹 一般课题

7 JSJY2023Y06 物理科学与技术学
院

“五育融合”视野下高中物理学科融合劳动教育的教学策略 李慧慧 一般课题

8 JSJY2023Y07 教师教育学院 “双减”政策下家长教育焦虑现状与对策研究 彭文涛 一般课题

9 JSJY2023Y08 教师教育学院 “项目式学习”模式下现代教育技术的案例教学研究 王妮 一般课题